
Pressmeddelande
31 mars 2023 09:00:00 CEST

  Paxman Pirgatan 13 SE-374 35 Karlshamn

Paxman publicerar nyhetsbrev om ökande 
investerarintresse för bolaget i USA
Paxman publicerar idag mars månads utgåva av bolagets nyhetsbrev som riktar sig till aktieägare, 
investerare och andra intressenter.

Denna utgåva lyfter fram att Paxmans VD Richard Paxman genomfört ett flertal investerarträffar i USA för att 
följa upp det ökande investerarintresset för bolaget sedan USA-baserade Arrowhead Business and Investment 
Decisions inledde sin bevakning i slutet av året. På Arrowheads dedikerade  finns mer information Paxman-sida
om deras analys av bolaget, och den senaste analysrapporten går att läsa .här

I nyhetsbrevet går det även att läsa om att VD Richard Paxman medverkade vid ett brittiskt exportevent i 
Leeds för att berätta om bolagets etablering i USA, att Paxman Scalp Cooling Research Centre gästades av den 
framstående amerikanske bröstcancerläkaren Alberto Montero, framgångsrika certifieringar av distributörer 
från Saudiarabien, Rumänien och Tjeckien, samt om ett flertal order till USA, Storbritannien och flera 
internationella marknader.

För att läsa hela nyhetsbrevet, gå in på:

https://bit.ly/paxmar23se

Detta är den sista utgåvan av Paxmans månatliga nyhetsbrev som riktar sig specifikt till investerare. 
Intressenter rekommenderas att framöver följa nyhetsflödet direkt på  samt via bolagets Paxmans webbplats
kanaler på sociala medier. 
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Om oss

PAXMAN’s Scalp Cooling System har utvecklats av familjen Paxman i syfte att minimera risken för håravfall hos 
patienter som genomgår cellgiftsbehandling. Idén till systemet föddes när fyrabarnsmamman Sue Paxman 
själv drabbades av håravfall i samband med cellgiftsbehandling. PAXMAN är idag branschledande inom 
skalpkylningsteknologi och har hittills levererat närmare 4 400 skalpkylningssystem till sjukhus, cancerkliniker 
och vårdgivare över hela världen. Själva kylhättan tillverkas av återvinningsbar lättviktssilikon som är mjuk, 
flexibel och bekväm att bära. PAXMAN AB (publ) har sitt huvudkontor i Karlshamn, Sverige, med dotterbolag i 
Huddersfield, Storbritannien, samt i Houston, Texas i USA. 

PAXMANs aktie är noterad på Nasdaq First North Growth Market. Bolaget har utsett FNCA Sweden AB till 
Certified Adviser.
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